
UCHWAŁA NR III/13/2018
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 
poz. 994,1000,1349,1432) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.  Dz. U. z  2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366 i 1669, 1693) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/2017 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 20 grudnia 2017r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) W §  1-  Załącznik  nr 1  -  Dochody budżetu Gminy

a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.345,00 zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 1.345,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

385,00

               I. Dochody bieżące 385,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy
385,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960,00
               I. Dochody bieżące 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy

960,00

RAZEM : 1.345,00

b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 24.400,00 zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 24.400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

20.000,00

               I. Dochody bieżące 20.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gminy
20.000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4.400,00
               I. Dochody bieżące 4.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy

4.400,00

RAZEM : 24.400,00

2) W §  2-  Załącznik  nr 2  -  Wydatki budżetu Gminy

a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  1.345,00 zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 1.345,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

385,00

Id: 602BE797-7EB1-4187-91CA-16250D3D5BE9. Podpisany Strona 1



społecznej
a) wydatki bieżące 385,00
1) wydatki jednostek budżetowych 385,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 385,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 960,00
a) wydatki bieżące 960,00
1) wydatki jednostek budżetowych 960,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 960,00
RAZEM : 1.345,00

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  24.400,00 zł

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 24.400,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

20.000,00

a) wydatki bieżące 20.000,00
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4.400,00
a) wydatki bieżące 4.400,00
1) wydatki jednostek budżetowych 4.400,00
RAZEM : 24.400,00

c) dokonuje się przeniesień wydatków między działami:

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 10.000,00

90095 Pozostała działalność 10.000,00 10.000,00
a) wydatki bieżące 10.000,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10.000,00
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10.000,00
b) wydatki majątkowe 10.000,00
- wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
„Ogólnodostępny  plac zabaw dla dzieci przy ul. Oleskiej 
w Gorzowie Śl.”

10.000,00

RAZEM : 10.000,00 10.000,00

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej na 2018r „ Wydatki majątkowe w 2018 r. – wykaz inwestycji 
gminnych „ otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.                 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi :

1) dochody                                27.106.123,84 zł        w tym :

- dochody bieżące                 26.599.866,36 zł

- dochody majątkowe                506.257,48 zł

2) przychody                               1.057.714,81 zł                                              

3) wydatki                                 27.263.838,65 zł        w tym :

- wydatki bieżące                  24.745.913,90 zł

- wydatki majątkowe              2.517.924,75 zł

4) rozchody                                    900.000,00 zł                   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

Id: 602BE797-7EB1-4187-91CA-16250D3D5BE9. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.    

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 602BE797-7EB1-4187-91CA-16250D3D5BE9. Podpisany Strona 3



Załącznik do uchwały Nr III/13/2018

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego

z dnia 12 grudnia 2018 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2018 r.

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH

w złotych

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2018 roku

1. 010 01010 Rozbudowa i modernizacja sieci wodociągowej w części 
południowo-zachodniej Gminy dla zaopatrzenia i poprawy 
jakości dostawy wody w miejscowościach Pawłowice, 
Kozłowice, Jamy, Dębina, Budzów, Pakoszów i Kobyla Góra 
(projekt )

55.700,00

2. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej wsi Skrońsko 1.736,59

3. 010 01010 Modernizacja wodociągu na terenie wsi Uszyce (projekt 
techniczny)

3.000,00

4. 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Goła 27.000,00

5. 010 01010 Odwiert studni na boisku w Zdziechowicach 3.690,00

6. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej – ul. Powstańców Śl. w Gorzowie 
Śląskim (projekt)

31.000,00

7. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębina 511.000,00

8. 600 60016 Modernizacja dróg na terenie gminy Gorzów Śląski 86.000,00

9. 600 60017 Przebudowa drogi transportu rolnego w Jastrzygowicach 
(projekt)

42.000,00

10. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup gruntów 10.000,00

11. 750 75023 System transmisji obrad oraz elektronicznego głosowania 
i obsługi rady

32.000,00

12. 754 75412 Modernizacja sali domu strażaka przy OSP w Skrońsku 6.500,00

13.
801 80104 Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola 

w Pawłowicach
75.500,00

14 801 80104 Zakupy inwestycyjne – zakup kotła do Przedszkola 
Publicznego w Kozłowicach o/Jastrzygowice

26.000,00

Id: 602BE797-7EB1-4187-91CA-16250D3D5BE9. Podpisany Strona 1



15. 851 85154 Przebudowa budynku świetlicy środowiskowej Uśmiech 
w Gorzowie Śl.

62.760,00

16. 851 85154
Wykonanie stropu podwieszanego ocieplonego wraz 
z lampami w budynku świetlicy środowiskowej Uśmiech 
w Gorzowie Śl.

10.700,00

17. 900 90001 Zagospodarowanie studni głębinowej na ujęciu wody 
w Gorzowie Śląskim

75.000,00

18. 900 90001 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gorzowie Śl. ul. Chopina 20.000,00

19. 900 90002 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Gorzowie Śląskim

468.000,00

20. 900 90002 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 
w Krzyżanowicach

49.200,00

21. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego na terenie gminy Gorzów 
Śląski.

132.268,33

22. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Uszycach (projekt) 5.000,00

23. 900 90015 Wykonanie oświetlenia drogowego w Gorzowie Śl. ul. Leśna 
i Okólna (projekt)

10.000,00

24. 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Dębinie w altanę 
ogrodową

12.723,83

25. 900 90095 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Jamach w altanę 
ogrodową

11.500,00

26. 921 92195 Kompleksowa rewitalizacja zdegradowanego budynku 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim
w tym:
część 1 – Rewitalizacja elewacji frontowej budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie Śląskim 81.000,-
część 2 – Remont pomieszczeń w budynku Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Gorzowie
Śląskim 410.000,-
część 3 – wyposażenie Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury 
w Gorzowie Śląskim 59.000,-
w tym:
- sprzęt multimedialny 34.000,-
- meble 25.000,-

550.000,00

27. 926 92601 Zakupy inwestycyjne – zakup piłkochwytów na boisko 
sportowe w Uszycach

13.500,00

28. 926 92601 Boisko wielofunkcyjne w Skrońsku (projekt i kosztorys) 3.500,00

Ogółem:  2.335.278,75

29. 600 60014
Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego pomoc finansowa 
udzielona między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

119.500,00

Id: 602BE797-7EB1-4187-91CA-16250D3D5BE9. Podpisany Strona 2



30. 600 60014
Dofinansowanie dla Powiatu Oleskiego do zadania pn. 
„Budowa drogi rowerowej po trasie byłej linii kolejowej 
Praszka- Olesno”

63.146,00

Razem: 2.517.924,75

Id: 602BE797-7EB1-4187-91CA-16250D3D5BE9. Podpisany Strona 3




